SERVIDOR SIAPE ÁREA CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DATA DE NASCIMENTO HOMOLOGAÇÃO

Tatiana Araujo Reis 2350832 ADMINISTRAÇÃO URUÇUCA ITABERABA 15/12/2016 15/12/2016 07/08/1974 SIM

Silvana Nunes da Costa

AGRONOMIA

BOM JESUS DA LAPA SANTA INÊS 21/08/2018 21/08/2018 22/12/1964 SIM
Denise de Jesus Lemos Ferreira XIQUE-XIQUE SANTA INÊS 15/03/2018 15/03/2018 30/06/1984 SIM

Marcos Paulo Leite da Silva XIQUE-XIQUE SANTA INÊS 09/01/2017 09/01/2017 15/09/1978 SIM
Alexandra Pereira dos Santos ITAPETINGA SANTA INÊS 18/08/0211 18/08/0211 08/04/1980 SIM

43816

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA ALIMENTOS
ITABERABA
SANTA INÊS

Maria Auricélia Ferreira Marques da Silva 3007271 EDUCAÇÃO FÍSICA ITAPETINGA ITABERABA 24/01/2018 05/09/2018 23/01/1985 SIM

Maxwell Francisco da Silva
INFORMÁTICA

GUANAMBI TEIXEIRA DE FREITAS 11/06/2018 11/06/2018 08/07/1986 SIM
NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA XIQUE-XIQUE

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA
BIOLOGIA

BOM JESUS DA LAPA
NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA SANTA INÊS

Thécia Alfenas Silva Valente Paes SANTA INÊS VALENÇA* 26/06/2017 26/06/2017 09/12/1985 SIM

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA
MATEMÁTICA

BOM JESUS DA LAPA
NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA SANTA INÊS

* O PROVIMENTO DESTA VAGA,  EM VIRTUDE DA REDISTRIBUIÇÃO JÁ EFETIVADA, DEPENDE DE AUTORIZAÇÃO DO MEC.

Salvador-BA, 05 de janeiro de 2020

Original assinado

Marcelito Trindade Almeida
Reitor Substituto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação das Inscrições da Chamada Pública nº 02/2020, do Edital de Remoção nº 112/2018, referente aos cargos
de Professores de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

ENTRADA EM
EXERCÍCIO NO IF

BAIANO

ENTRADA EM
EXERCÍCIO NO
CAMPUS ATUAL

	Plan1